la relación beneficio neto se ha disminuido con relación al año próximo pasado, por la razon de 
haber obtenido perdida en el ejercicio que se analiza. 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es del orden de USA 
0 $ 30.905.76 (TREINTA MIL NOVECIENTOS CINCO 76/100 DOLARES) esta conforme. 

una vez revisados los estados financieros correspondientes al presente ejercicio. 

Sin otro particular, quedo de los señores accionistas. 

EMPRESA: INMOBILIARIA CHILE S.A. 

PERIODOS: